Муниципальное Казенное Общеобразовательное Учреждение «Основная

Общеобразовательная Школа №20» с. Березовка Чугуевского района

Приморского края

 Приказ

от 25.01. 2024 года.                    с.Березовка                             № 03-а

О проведении итогового  собеседования по русскому языку

 в 9-х классах в МКОУООШ№20 с.Березовка

Во исполнение пункта 20 Порядка проведения государственной аттестации по

образовательным программам основного общего образования, утвержденного

приказом Минпросвещения России, Рособрнадзора от 04.04.2023 №232/551(далее

Порядок ГИА-9), в целях проведения итогового собеседования в очной форме.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать 14 февраля 2024 года в 09.00 часов проведение итогового

собеседования по русскому языку в 9-ом классе

2. Утвердить комиссию по проведению итогового собеседования и комиссию

по проверке итогового собеседования;

2.1 Ответственным организатором за проведение ИУС назначить

Л.А.Олесик, директора школы.

2.2 Назначить эксперта по ИУС учителя русского языка и литературы

Н.С.Компаниец, экзаменатором собеседником О.Н.Попову, техническим

специалистом учителя истории А.А.Попову, организатором

обеспечивающий передвижение участников, назначить О.А.Клименко.

3. Проинформировать под подпись участников итогового собеседования и их

родителей (законных представителей) о местах и сроках проведения

итогового собеседования, о порядке проведения итогового собеседования, о

ведении во время проведения итогового собеседования аудиозаписи ответов

участников, о времени и месте ознакомления с результатами итогового

собеседования;

4. Ознакомится и изучить инструкции ответственных за проведение ИУС.

5. Обеспечить техническую готовность мест проведения итогового

собеседования к проведению и проверке итогового собеседования, в том

числе подготовить средства аудиозаписи в аудитории проведения итогового

собеседования и для внесения информации в специализированную форму,

согласно инструкции для технического специалиста из приложения 2 к

письму Рособрнадзора от 20.10.2023г №04-339.

6. Клименко О.А., учителя английского языка ответственную за

информационную безопасность при хранении и утилизации материалов

итогового собеседования.

7. Сформировать комиссию по уничтожению материалов итогового

собеседования.

              Директор школы ________________ Л.А.Олесик.

Муниципальное Казенное Общеобразовательное Учреждение

«Основная Общеобразовательная Школа №20» с. Березовка

Чугуевского района Приморского края

          Приказ

от 25.01.2024года.                      с.Березовка                    №04-а

О проведении Итогового устного собеседования по русскому языку в 9

классе.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести Итоговое устное собеседование 14 февраля 2024 года.

2. Назначить экспертом по ИУС учителя русского языка Компаниец Н.С.

3. Назначить экзаменатором собеседником по ИУС учителя математики

Попову О.Н.

4. Назначить техническим экспертом по ИУС учителя истории Попову

А.А.

Директор школы _____________ Л.А.Олесик.

		МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 20" С.БЕРЕЗОВКА ЧУГУЕВСКОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ
	Я являюсь автором этого документа